ey praditium Domintin: Petrim Abbatem coram nobis exbibito evidenter nobis confii-
tit, ratificare, & confivinave de noflva benevolentia dignavemuy.

Nos ttague Domini Abbatis jufizs petitionibus inclinati pias donationes pradiflas,
quemadmodum exprefe funt in prafati Domini Ducis Convadi infltrumento, guod de
verbo ad vevbum tvanfevibi fecimus, €& pyafentibus infeviy vatas & gratas babemus, €&
tenove prafentium confivmarnaus. ~ Tenor autem pradicic Infiyumentz efi talis : In No-
mine Domini Amen. Ea que pro Religionis &'c. ut fupra. Ad evidentiam autem
&7 teftimonium evidens pyamiffovum prafentes litteras [cribi fecimus & noftvi figille
munimine vobovavi.  Adum Gloggovie Idibus Septemby. anno Domini Millefimo tre-
centefimo tevtio prafentibus Domzno Wulthevo Scholaflico Fratislavienfi, Andrea de
Wifenburg Canonico nofivo ibidemn Helmico Plebano de Stynavia, Nicolao de Banfitz,
Petro Bartholomai Capellaris Curia nofive.  Datum pey manus Magiftvi Avnoldi No=
tavii nofivi.

Eodem itidem anno novum altare quoddam in Feclefia fupradiéti Holfpitalis Sa-
ganenfis minifterio Sufiraganei Vratislavienfis ritu folemni de more fuiffe confecra-
tum novimus ex teftimonio ab ipfomet Domino Confecratore ad perpetuam rei me-
moriam in fcriptis dato, quod tale eft :  Ju nomine Domini Amen, Nos Frater Har-
tungus Dei gvatia Epifcopus Semgallen/is notum effé volumus univerfis prafentibus &
futuris banc peginam infpeSiuris, quod ad petitionem Domini Petri Abbatis Saganenfis
amniumgue Fratvum fuovuin ibidem commo yantium in Ecclefia B, Virginis Marie Pa-
vochie Civitatis jam didle anno Domeni Millefimo trecentefimo tertio in Dominica, qua
cantatur Judica, confecravimus Altave in eadem Pavochia Hofpitalis infirmovum in Ho=
sovem S. Spivitus Sanciique Michaélis Avrchangeli ante januam civitatis (upradicda, Jlt=
ve & juftitin pevtinens I vvochie Domini Abbatis Canonicorum Regulavium Ord. S.
Augufiing, & Fratvum [uovun in omnibus fubjacendo ut Filia Matvi, & ne [uper bu-
Jusmodi contya Dominum Abbatem jam [epius memovatum & ejus Succeffores & Fra=
tres ejus ibi Deo defevvientes impofieruimn &7 nunc contvavietatis quisquam qua/iionts
moverety vel quomodolibet attentavet, Nos Frater Hartungus Dei gratia Epifcopus jam
dictus publice profitenuy & protefiamur bis feviptis & figillo nofivo banc Cedulam pro
cevtiove vobove confignamus, covam oinnibus Fratvibus noftvis minovibus Gavdiano Fa-
éobo Romfchone, & Theodovo Notario nofivo & aliis quam plurimzs.  Dat. Sagant
anno [upradiéto & feriptis Apoftolicis in pevpetuum yoboratum,